«Кажым» сикт овмöдчöминса   Совет
	      [image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Кажым"

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	22 октября
	2012 г.

	III – 1/3

	    (пст.Кажым, Республика Коми)

Об избрании счетной комиссии

         Руководствуясь регламентом работы Совета сельского поселения "Кажым" для проведения  тайного  голосования  по выборам главы сельского поселения "Кажым"

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КАЖЫМ" РЕШИЛ:

I. Избрать счетную комиссию в составе з-х человек:

1) Момотовой Оксаны Леонидовны, депутата от многомандатного избирательного округа п.Кажым , председатель;

2) Шишневой Лидии Павловны, депутата от многомандатного избирательного округа п.Кажым , член комиссии;

3) Коскоковой Татьяны Николаевны , депутата от многомандатного избирательного округа п.Кажым , член комиссии;

II. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на первом

заседании Совета сельского

поселения «Кажым» -

И.А.Безносикова